

## ОТЧЕТ ЗА КАСОВО ИЗПЪЛНЕНИЕ ПО ПРИХОДА НА ОБЩИНА СЕВЛИЕВО ЗА 2022 г.

(в лева)

Наименование	§	ВСИЧКО		В т.ч.:			
				Държавни дейности		Местни дейности	
		Уточнен годишен план	Отчет	Уточнен годишен план	Отчет	Уточнен годишен план	Отчет
<b>1. Данъчни приходи</b>		<b>4 152 000</b>	<b>4 675 414</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>4 152 000</b>	<b>4 675 414</b>
Окончателен (годишен) патентен данък	01-03	38 000	60 312			38 000	60 312
в т.ч.д данък върху таксиметров превоз	01-13	38 000	60 312			38 000	60 312
Имуществени данъци, в т.ч.:	13-00	4 114 000	4 615 076			4 114 000	4 615 076
данък върху недвижимите имоти	13-01	1 350 000	1 560 468			1 350 000	1 560 468
данък върху превозните средства	13-03	1 850 000	1 995 599			1 850 000	1 995 599
данък при придобиване на имущество по дарение и възмезден начин	13-04	900 000	1 039 297			900 000	1 039 297
туристически данък	13-08	14 000	19 712			14 000	19 712
Други данъци	20-00	0	26				26
<b>2. Неданъчни приходи</b>		<b>6 690 920</b>	<b>7 114 371</b>	<b>78 766</b>	<b>78 766</b>	<b>6 612 154</b>	<b>7 035 605</b>
Приходи и доходи от собственост, в т.ч.:	24-00	1 364 137	822 150	64 195	64 195	1 299 942	757 955
вноски от приходи на държавни (общински) предприятия	24-01	13 000	15 814			13 000	15 814
нетни приходи от продажба на услуги	24-04	400 688	99 206	13 746	13 746	386 942	85 460
приходи от наеми на имущество	24-05	716 924	402 022	16 924	16 924	700 000	385 098
приходи от наеми на земя	24-06	233 525	233 831	33 525	33 525	200 000	200 306
приходи от дивиденди	24-07	0	71 277				71 277
Общински такси, в т.ч.:	27-00	3 668 550	3 157 771	0	0	3 668 550	3 157 771
за ползване на детски градини	27-01	26 000	51 494			26 000	51 494
за ползване на детски ясли и други по здравеопазването	27-02	17 000	18 132			17 000	18 132
за ползване на ДСП и други социални услуги	27-04	150 000	146 011			150 000	146 011
за ползване на пазари, тържища и други	27-05	10 000	8 198			10 000	8 198
за битови отпадъци	27-07	3 088 550	2 546 182			3 088 550	2 546 182
за технически услуги	27-10	160 000	142 123			160 000	142 123
за административни услуги	27-11	150 000	210 016			150 000	210 016
за откупуване на гробни места	27-15	15 000	30 020			15 000	30 020
за притежаване на куче	27-17	2 000	1 594			2 000	1 594
други общински такси	27-29	50 000	4 001			50 000	4 001
Глоби, санкции и наказателни лихви	28-00	195 000	262 659			195 000	262 659
Други неданъчни приходи	36-00	1 365 720	1 637 031	2 016	2 016	1 363 704	1 635 015
Внесени ДДС и други данъци в/у продажбите (-)	37-00	-281 621	-348 375	-1 621	-1 621	-280 000	-346 754

Наименование	§	ВСИЧКО		В т.ч.:			
				Държавни дейности		Местни дейности	
		Уточнен годишен план	Отчет	Уточнен годишен план	Отчет	Уточнен годишен план	Отчет
Постъпления от продажба на нефинансови активи	40-00	200 000	1 381 410			200 000	1 381 410
постъпления от продажба на сгради	40-22	0	203 792			0	203 792
постъпления от продажба на земя	40-40	200 000	1 170 241			200 000	1 170 241
Приходи от концесии	41-00	30 000	52 591			30 000	52 591
Помощи и дарения от страната	45-00	129 372	129 372	14 176	14 176	115 196	115 196
Помощи и дарения от чужбина	46-00	0	0				
Получени чрез нестопански организации текущи трансфери от КФП по международни и други програми	47-45	19 762	19 762			19 762	19 762
<b>Всичко собствени приходи:</b>		<b>10 842 920</b>	<b>11 789 785</b>	<b>78 766</b>	<b>78 766</b>	<b>10 764 154</b>	<b>11 711 019</b>
<b>3. Взаимоотношения с ЦБ</b>		<b>33 730 727</b>	<b>33 730 726</b>	<b>27 549 408</b>	<b>27 549 407</b>	<b>6 181 319</b>	<b>6 181 319</b>
Обща субсидия и други трансфери за държавни д-сти от ЦБ за общини	31-11	26 189 191	26 189 190	26 189 191	26 189 190		
Обща изравнителна субсидия и други трансфери за местни дейности	31-12	2 463 700	2 463 700	0		2 463 700	2 463 700
Целеви трансфер за капиталови разходи	31-13	3 611 600	3 611 600	18 599	18 599	3 593 001	3 593 001
Получени от общини целеви трансфери (субсидии) от ЦБ чрез кодове в СЕБРА 488 001 xxx-х	31-18	502 258	502 258	377 640	377 640	124 618	124 618
Възстановени трансфери	31-20	-27 438	-27 438	-27 438	-27 438		
Получени от общини целеви трансфери (субсидии) от ЦБ чрез кодове в СЕБРА 488 002 xxx-х	31-28	991 416	991 416	991 416	991 416		
<b>4. Трансфери</b>		<b>4 869 136</b>	<b>4 855 897</b>	<b>199 138</b>	<b>199 138</b>	<b>4 669 998</b>	<b>4 656 759</b>
Трансфери м/у бюджети сметки	61-00	4 988 191	4 974 952	192 248	192 248	4 795 943	4 782 704
Трансфери м/у бюджети и сметки за средствата от ЕС	62-00	-126 536	-126 536	-591	-591	-125 945	-125 945
Трансфери от/за държавни предприятия, включени в КФП	64-00	7 481	7 481	7 481	7 481		
<b>5. Временни безлихвени заеми (§76, §77, ;78)</b>		<b>22 318</b>	<b>-1 031 875</b>	<b>2 158</b>	<b>2 158</b>	<b>20 160</b>	<b>-1 034 033</b>
<b>6. Друго вътр.финансиране в т.ч.: (§72, §83, §88, §93)</b>		<b>-991 259</b>	<b>-508 903</b>	<b>-22 951</b>	<b>-22 951</b>	<b>-968 308</b>	<b>-485 952</b>
<b>7. Депозити и средства по сметки (нето)(+/-)</b>	<b>95-00</b>	<b>11 179 505</b>	<b>-603 843</b>	<b>2 421 777</b>	<b>-476 423</b>	<b>8 757 728</b>	<b>-127 420</b>
Остатък от предходен период	95-01	11 179 505	11 179 505	2 421 777	2 421 777	8 757 728	8 757 728
Наличност в края на периода	95-07	0	-11 783 348		-2 898 200		-8 885 148
<b>ОБЩО ПРИХОДИ:</b>		<b>59 653 347</b>	<b>48 231 787</b>	<b>30 228 296</b>	<b>27 330 095</b>	<b>29 425 051</b>	<b>20 901 692</b>